06 文体新闻 微信：lswbwx 2021.1.16 星期六 编辑 陆娟 美编 任兰君

百业信息
业务咨询:马 巨13889864438

本版信息不做为双方交易法律依据，使用本信息，请仔细核对相关证照，一切交易行为自行承担法律责任。郑重提示:

公告 2020年01月24日23时51
分 沈 阳 市 苏 家 屯 区 金 钱 松
东 路 33-1号1-18-1的住宅内
发生火灾.马亮、张玥因无法配
合传唤送达、邮寄送达编号为沈
苏消火认字(2020) 第 0009号火
灾事故认定书现登报送达，限你
二人于公告之日起20日内到沈
阳市苏家屯区应急救援大队领
取火灾事故认定书，逾期视为已
送达。特此公告。公告人：于洋

2020年12月29日

通知沈阳皓雅电力设备制造有限公司、沈阳华轩赢机电设备有限
公司、沈阳龙浩仪器仪表有限公司、沈阳山隆机械制造有限责任
公司、沈阳石油化工容器制造厂、沈阳市北方润华冷却设备有限
公司、沈阳市东城工矿机械弹簧厂、沈阳市华志通用机械加工厂、
沈阳市瓦联轴承有限公司、沈阳天源自动化仪表有限公司、沈阳
新开液压件制造厂、沈阳鑫奥飞工具有限公司、沈阳兴益阀门成
套销售处、沈阳兴永利石化设备厂、沈阳易方达机械有限公司、沈
阳英特瑞机电设备有限公司、沈阳站行李包分公司、沈阳自动控
制研究设计院、四川惠科达仪表制造有限公司、四平北方换热器
制造有限公司、四平市新北冷却器制造有限公司、天津泵业机械
集团有限公司沈阳分公司、天津市保安物流有限公司、天津市津
瑞仪表厂、挺宇集团有限公司、温州佳易测控技术有限公司、无锡
伏尔康科技有限公司、无锡市福锐特机电技术有限公司、无锡市
鸿翔电力辅机有限公司、无锡市润富减震器材有限公司、无锡市
通达石化配件厂、无锡智能自控工程有限公司、西安仪表厂（集
团）沈阳销售技术服务中心锡山市长顺防爆电器设备厂、烟台宝
源净化有限公司、扬州市光生气阀有限公司、张家港兆丰东港过
滤器有限公司、浙江超达阀门股份有限公司、浙江水泵总厂有限
公司、中国航空科技集团公司第十一研究所、辽阳市石化仪表厂、
株洲中航科技发展有限公司、艾志（南京）环保垫片预紧材料有限
公司、北京拉斯特密封技术有限公司上海分公司、大连理工安全
装备有限公司、辽宁裕通石化机械仪表有限公司、上海美盟贸易
有限公司、上海瑞净无尘科技有限公司、深圳市恒泽丰贸易有限
公司、沈阳承德高压阀门管件销售有限公司、沈阳达杰商贸发展
有限公司、沈阳华东制毡物资有限公司、沈阳嘉和气体有限公司，
请以上单位在此通知发布之日起 5日内联系我司核对账目和债
权情况！特此通知！沈阳透平机械股份有限公司

寻人启事
董克俭，男，1944年生人，

家住：东陵区汪家乡石庙子村，
多年与家人失去联系，现家人
有急事找你。联系人：张丽君
联系电话：13904025458

清算公告
航空工业沈阳发动机研究所仪器仪表厂经职工大会同意终

止营业，现已组成清算组，进行清算，清算组由司荣宁、王志微、
王晓东、王洪涛、陈晓龙、姜雪飞、苏理、吴国弘、王亮、孙景波组
成，请有关债权人自见报之日起 45天内到我公司申报债权及办
理债权登记手续。

联系电话：024-24281133
联系人：孙景波
地址：沈阳市沈河区万莲路一号

航空工业沈阳发动机研究所仪器仪表厂清算组
2021年1月16日

清算公告
沈阳航空发动机研究所印刷厂经职工大会同意终止营业，

现已组成清算组，进行清算，清算组由司荣宁、王志微、王晓东、
王洪涛、陈晓龙、姜雪飞、苏理、吴国弘、王亮、孙景波组成，请有
关债权人自见报之日起45天内到我公司申报债权及办理债权登
记手续。

联系电话：024-24281133
联系人：孙景波
地址：沈阳市沈河区万莲路一号

沈阳航空发动机研究所印刷厂清算组
2021年1月16日

清算公告
航空工业沈阳发动机研究所精密设备厂经职工大会同意终

止营业，现已组成清算组，进行清算，清算组由司荣宁、王志微、

王晓东、王洪涛、陈晓龙、姜雪飞、苏理、吴国弘、王亮、孙景波组

成，请有关债权人自见报之日起 45天内到我公司申报债权及办

理债权登记手续。

联系电话：024-24281133 联系人：孙景波

地址：沈阳市沈河区万莲路一号

航空工业沈阳发动机研究所精密设备厂清算组
2021年1月16日

根据《公司法》第九章第一百七
十七条之规定，丹东海合谷实业有
限公司经股东会研究决定，将公司
注册资本由 6000 万元减至 1200
万元，望债权人自本公告发布之日
起四十五日内，到本公司申报债
权，特此公告。丹东海合谷实业
有限公司 2021年1月18日

公司减资公告

辽宁百姓实业集团有限公司统一社
会信用代码 91210300676889364K
已经公司股东会研究决定注册资本
由人民币壹亿元整减至人民币壹仟
万元整，请各债权人自登报之日起
45日内，来本公司申请债权。
住所:鞍山市立山区东建国路535号
联系人:于先生 电话:18104596700

减资公告

声 明
沈阳中昌数创投资有限公司公
章（编号 210114000095969）一
枚、合同专用章（编号21011400
0095972）一枚、财务专用章（编
号 210114000095970）一枚、法
人章（编号 210114000095974）
一枚即日声明作废，此后印章
盖章均无效。
沈阳中昌数创投资有限公司

2021年1月16日

辽宁万泰铝业有限公司，统一社会
信用代码912108825525753719，
经股东会研究决定减少注册资本，
注册资本由人民币贰仟贰佰柒拾
贰万伍仟元（2272.5万元）减少至
人民币壹仟伍佰贰拾贰万柒仟伍
佰元（1522.75万元），特此公告。

减资公告

辽宁省铁岭市开原市益兴农榛子种植
专业合作社注册号211282NA0010
88X,经合作社股东会研究决定解散，
请各债权人自本公告见报之日起45
日内来本合作社申报债权。合作社地
址：辽宁省铁岭市开原市威远镇纪家村。
联系人：杨明忠联系电话：13130791888
杨女士联系电话：15542060987

注销公告

辽宁省神州有为计算机科技有
限公司，统一社会信用代码 9121
0104MA10140H40，经公司股东会
研究决定解散，请各债权人自登报之
日起45日内，来本公司申报债权。
住所:辽宁省沈阳市大东区北海街
83-1号(12209)
联系人：岳一平 电话:13998890575

注销公告
盘锦源鑫国王传媒有限公司向

登记机关申请注销登记，成立刘明和
为组长的清算组。

请各债权人自公告发布之日
起45日内，向该清算组办理债权
事宜。

特此公告
2021年1月16日

注销公告

◆出售胡台厂房3000平15040305102

厂 房 门 市 声 明

托 老 养 护

花 园 式
医养结合养老院费用低营养餐

88273999

店 铺 转 让

年销售额9500万，真实可查，无欠款。
因家中有事现1300万出售，两年回本。
有 意 者 短 信 联 系 。 T:15541555829

医药公司出售

提供银行借贷服务，利息低寻资
金合作商 31998788另招业务

金 融 咨 询

◆营口市兴顺清洗中心公章，财务
专用章，及法人章（法人:李守霞）丢
失，声明作废。
◆袁长江、杜村楠购买的沈阳市和
平区青年大街 374 号 2803 房屋，总
房款 912272元，发票号 0000765，发
票丢失，声明作废。

◆潘多拉珠宝（上海）有限公司沈阳
市和平区分公司冯玮，张佩晶名章
丢失声明作废。
◆潘多拉珠宝（上海）有限公司沈阳
市铁西区分公司冯玮，张佩晶名章
丢失声明作废。
◆潘多拉珠宝（上海）有限公司沈阳
市和平区博览路分公司冯玮，张佩
晶名章丢失声明作废。
◆沈阳市和平区财鑫源建材经销
处，公章、法人章、财务章丢失，声明
作废。

◆大石桥市晟华耐火材料有限公司
遗失大石桥市自然资源事务中心开
具的大石桥市深加工矿产品销售运
输调运单第四联: Z5498939 运输车
牌号:辽HC2059，声明作废。
◆获客存储（辽宁）科技有限公司公
章210104000108190;及财务章丢失，
声明作废。
◆沈阳恒大悦龙台车位 18-626 鲁
华丽 收据号 0087761 金额 65000丢
失声明作废。
◆杜放，发票号码13943829，单位:沈
阳市交通驾驶人培训有限公司发票
丢失，声明作废。
◆大石桥营大水务有限公司,统一社
会信用代码 91210882MA0UFTP98L,
旧法人章（姜维润）丢失，特此声明。

◆辽宁民间艺术团有限公司营业性
演 出 许 可 证 正 、副 本（ 证 号 ：
210000120289）丢失，声明作废。
◆高远购买沈阳孔雀城英国宫 1期
将沈阳幸福基业房地产开发有限公
司 0009416- 0022486- 0014783- 001
1286-0008338收据丢失，声明作废。

◆沈阳市苏家屯区金山瀛瀛音像出
租 站 营 业 执 照 正 副 本 注 册 号2101113030549丢失声明作废。◆沈阳市嗯意悠留学咨询服务有限
公司公章 210102000156122;法人章210102000156126 ; 财 务 章 210102000156123 ,丢失声明作废。◆沈阳市于洪区开心道路货运站，
公 章 210114000125641 财 务 章210114000125642 发 票 章 210114000125643 法 人 章（法 人: 王 馨）210114000125644丢失，声明作废。◆鞍山合亨商贸有限公司不慎将该
件中的正本海运提单遗失，船名HYUNDAI VICTORY，航次:037W 提
单 号:CCFDLC2000322，装 货 港:SHANGHAI，卸货港:PORT SUDAN,SUDAN，特此声明作废。

◆传奇体育发展（沈阳）有限公司，
李碧洲法人章:210102000047544 丢
失声明作废。
◆辽A92844小型行驶证、辽A96162
小型行驶证单牌、辽 BC0871小型登
记证书单牌、辽 BC6101小型登记证
书丢失声明作废。

◆营口市房地产置业担保有限责任
公 司 统 一 社 会 信 用 代 码 912108
00701835449T公章、财务专用章、贾
真贤法人章均丢失，声明作废。
◆ 辽 F04453 小 型 登 记 证 书 辽
ASX003 小型 登记证书辽 F38A25
小型 登记证书丢失声明作废。

在常规赛第 30 轮辽宁本钢男篮
击败深圳男篮的比赛中，郭艾伦再次
迎来了职业生涯中的一座重要的“里
程碑”。他的生涯总助攻数达到了
1985个，从而超越了前辽篮球员张庆
鹏，升至CBA历史助攻榜的第五名。

本赛季是郭艾伦进入 CBA 以来
的第11个赛季，如果不算他因手腕骨
折而错过的 2013-2014 赛季，实际上
他只打了10个完整的赛季。

在上个赛季结束之后，随着老将
张庆鹏的退役，郭艾伦就已经成为了
历史助攻榜上的现役本土第一人，不
过当时他距离排在第五名的张庆鹏
还有 202 个的差距。但是在本赛季，

郭艾伦只用了 26 场比赛就迅速追赶
上了这一差距，让自己的排名超越了
这位辽篮前辈，迈入了历史前五的行
列。

目前，仍然排在郭艾伦前面的四
名球员中，只有排名历史第四的哈德
森是现役球员，而且他目前还领先郭
艾伦 157 次，在哈德森本赛季依然能
够场均贡献 6.1 次助攻的情况下，郭
艾伦想要超越这名前辽篮的功勋外
援，可能还需要较长的一段时间。

不过从郭艾伦个人的表现来看，
他在本赛季也让自己的助攻数据呈
现出了非常明显的增长，达到了场均
7.6个。要知道在过去六个赛季中，郭

艾伦的赛季场均助攻数最高时才达
到过 6 个，其余大部分处于 4、5 个左
右。

但是在本赛季，郭艾伦场均出场
时间创下新赛季以来最低点的情况
下，场均得分和助攻却双双创下了生
涯新高。这不得不让人感慨，如今的
郭艾伦在赛场上越发显得成熟高效，
也越发令对手感到难以招架。

而且，对于升至历史助攻榜第五
这样一座“里程碑”来说，更凸显出了
郭艾伦在整个联盟中的不凡。因为
他走到这一步，仅仅用了11个赛季的
407 场比赛，平均下来每场能够达到
4.67 次，这个历史场均数据同样也在

联盟中位居前列。
最重要的是，此时的郭艾伦距离

联盟历史助攻榜第一名的江苏队名
宿胡雪峰，只相差了 610 次。如果按
照本赛季郭艾伦的场均数据来算，大
约只需要再打 80 场比赛就有机会完
成超越。即便是按照过去几个赛季
郭艾伦的平均表现场均5次助攻来计
算，也只需要120多场比赛即可实现。

这意味着，对于正处在自己巅峰
年龄的郭艾伦来说，只需要保持健康
继续征战两到三个赛季，就有望登顶
CBA历史助攻榜，成为真正意义上的
CBA助攻榜第一人！

面对这样一份傲人的成就，也让

很多球迷突然醒悟过来，一直以来对
于郭艾伦很多“打球太独”或者“不会
传球”的评价，实在是有失公允。毕
竟，数据无法说谎，一个有可能在 30
岁之前就成为 CBA 历史助攻榜第一
人的球员，甚至给予一个“传球大师”
的评价都毫不为过。

只不过，郭艾伦更为出色的进攻
得分能力，一定程度上吸引了绝大多
数的关注，导致外界对他的传球本领
出现了错误的判断。而随着这份历
史数据“里程碑”的到来，相信越来越
多的人会重新认识到，郭艾伦究竟是
怎样一个有着全面表现的球员。

辽沈晚报记者 高鹏

土味十足
黄轩、张嘉益惊呆网友

近日，《山海情》《江山如此多
娇》等扶贫剧分别登陆东方卫视、湖
南卫视。

《山 海 情》除 了 由 黄 轩 领 衔 主
演，在演员表上还不乏张嘉益、闫
妮、郭京飞这样的实力派，也有王
凯、白宇等人气偶像。而《江山如此
多娇》的主演罗晋、袁姗姗，此前也
都是都市爱情剧的常客。

记者发现，和以往相比，如今扶
贫剧的年轻受众正在增加。很多年
轻人都是先看到了《山海情》的演
员，才开始追剧，扶贫剧用“豪华演
员阵容”吸引年轻观众，目前看是有
成果了。

这 些 艺 人 们 在 剧 中 也 不 再 是
“光鲜亮丽”的，“《山海情》的演员
像从土里长出来的”，观众这样形容
演员们。一开播，黄轩顶着锅盖头
就上了热搜，而粗糙黝黑的张嘉益，
也不再是那个中年妇女杀手了。

但对他们灰头土脸的造型，观
众反而津津乐道，正在追剧的沈阳
90 后妹子惠惠告诉记者：“我挺喜
欢黄轩的，作为演员，黄轩挑战过很
多角色，但是我还没看过他演扶贫

剧，这次的造型真是让我眼前一黑，
哈哈。但是确实觉得挺新鲜的。”80
后观众林虹利则表示，自己特别喜
欢张嘉益和闫妮，“虽然二叔（张嘉
益）在这里不再是成熟稳重的中年
帅大叔了，但是演技没得说，看了几
集，挺搞笑的。”

不 过 要 想 真 正 的 留 住 年 轻 观
众，只是用“演员”吸引显然不够，包
括惠惠在内的一些年轻观众都表
示，其实对扶贫剧这个题材本身兴
趣不大，虽然这些演员吸引了他们，
但是否能追下去，还要看剧情是不
是真的好看，“感觉需要比一般题材
的电视剧更好看、更精彩，才能让我
坚持追下去”，惠惠说。

年轻观众
不喜说教偏爱幽默

扶 贫 剧 吸 引 到 年 轻 观 众 的 同
时，也要面临年轻观众对剧更严苛
的要求。和一些年纪比较大的观众
不同，年轻观众会更及时的在网络
上表达自己对剧的看法，这也会影
响电视剧的热度。

记者发现，对于《山海情》，年
轻观众还是比较识货的。除了演
员，他们还关注该剧的幕后制作阵
容。

《山海情》制作方正午阳光，是
当前演员和观众两方心中的金牌制
作团队。制片人侯鸿亮和导演之一
孔笙，曾联手打造过《父母爱情》《琅
琊榜》《欢乐颂》《大江大河》等众多
大热口碑剧，这也让观众对《山海
情》多了几分信心。

从 年 轻 观 众 的 反 馈 来 看 ，“ 说
教”和“苦情”是他们比较不喜欢的
扶贫剧桥段。把一些接地气的喜剧
元素融入剧集中，反而可以得到更
好的效果。比如《山海情》中一些演
员的台词和表演，就很有幽默感，这
是让不少网友点赞的地方。

当然，扶贫剧要想讨得年轻人
的欢心也并不容易。比如有观众就
表示，《山海情》的普通话版本听着
不舒服，这种扶贫剧就应该看方言
版。《山海情》特别制作了普通话和
方言两个版本，从各种反馈来看，选
择观看方言版的评价，要好于普通
话版本。

“《山海情》里各种方言简直太
上头了”“听二叔的西北方言最带劲
儿，演技派就是不一样，台词加分”

“郭京飞的福建方言笑死个人，听说
之后还有不少明星会出来，真想听
听他们有什么原声方言”。

辽沈晚报记者 张铂

第1985个助攻 大侄子成功“升级”

郭艾伦荣登历史助攻榜第五名

“超豪华阵容”《山海情》开播

扶贫剧：年轻人 追我吧
如果一个扶贫剧的演员阵容有：黄轩、张嘉益、闫妮、

黄觉、姚晨、陶红、王凯、郭京飞、白宇……年轻人，你还不追
起来吗？

近日，各大卫视开播新一轮扶贫剧，记者发现，如今的
扶贫剧已经瞄准年轻人，拉拢其成为新的受众目标。堪比
商业大片级别的演员阵容、尝试加入喜剧元素……这些都
是扶贫剧所做的努力。